En cumplimiento a lo dispuesto en el artículo 36 de la Ley n° 19.496, sobre Protección de los 

Derechos de los Consumidores, se establece que esta Promoción contempla entregar un total de 200 

premios en los siguientes tipos y cantidades: 

- 150 premios de $250.000 (doscientos cincuenta mil pesos chilenos) cada uno. 

- 50 premios de $1.000.000 (un millón de pesos chilenos) cada uno. 

Los premios serán entregados en dinero en efectivo, vía transferencia bancaria o vía cheque nominativo 

a nombre del ganador. Los premios no son transferibles, canjeables por otros bienes ni acumulables con